публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.На підставі п.1 ч.5 ст.41 Закону України “Про
публічні закупівлі” Зменшити суму договору на
42000 грн. 00 коп. (Сорок дві тисячі грн 00 коп.)
2. Викласти п. 2.2, 2.3 Договору в наступній
редакції:
2.2. Відомості про обсяг очікуваного розподілу
електричної енергії Споживача на період по
місяцях встановлюються на рівні (тис. кВт*год):
2.3. Вартість послуг з розподілу електричної енергії
за цим Договором на період його дії, розрахована на
підставі відомостей про обсяг очікуваного розподілу
електричної енергії зазначених у п. 2.2. Договору і
ціни (тарифу) на послугу, становить:
92470 (Дев’яносто дві тисячі чотириста
сімдесят)гривень00копійок
в тому числі ПДВ 20%15411гривень 67копійок.